СОВЕТ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛЕЙ»
МУНИУИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
 ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11 декабря  2019 г.                                                                                         №  83
город Балей

О приостановлении действия Решения Совета городского поселения «Город Балей» № 63 от 05.12. 2017 г. «О переходе на закрытую систему теплоснабжения потребителей в городском поселении «Город Балей»»

       На основании обращения руководства АО "Забайкальская топливно-энергетическая компания",  руководствуясь  ст. 27   Устава городского поселения «Город Балей», Совет городского поселения «Город Балей», решил:

1. Приостановить действие  Решения Совета городского поселения «Город Балей» от 05 декабря 2017 № 63 «О переходе на закрытую систему теплоснабжения потребителей в городском поселении «Город Балей», сроком до 15 мая 2020 г.

2.  Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации городского поселения «Город Балей» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения
  «Город Балей»                                                                                Л.Т. Заверуха